
OSLAVTE DEN MATEK STR. 4–5A
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39,90 -62 %

1990

29,10 -31 %

Pilsner Urquell
• světlý ležák • 0,5 l  
• 1 l = 51,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč 
• 25,90 Kč 

Albert  
Bratwurst
• 330 g • 100 g = 13,61 Kč bez Aplikace / 12,10 Kč Aplikace 

Vepřová pečeně 
bez kosti – v celku
• chlazená  
• 1 kg 

Jihlavanka Standard
• 1 kg • mletá káva 
• 209 Kč 

Excellent  
Burger Angus
• masný polotovar  
• 260 g  
• 1 kg = 307,31 Kč 

Losos celý
• chlazený • balený 
• cena za 100 g

Trvanlivé  
mléko 1,5%
• 1 l  
• různé druhy  
• 8,90 Kč 

Gustona  
Řepkový olej
• 1 l • 24,90 Kč 

Chléb  
Pětistovka
• 500 g  
• 100 g = 3,98 Kč 
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Actimel
• 8× 100 g  
• 100 g = 9,99 Kč  
bez Aplikace /  
8,12 Kč  
Aplikace  
• vybrané druhy 

Poděbradka
• ochucená  
minerální voda  
bez cukru • 1,5 l 
• 1 l = 9,27 Kč  
bez Aplikace /  
7,27 Kč Aplikace  
• vybrané druhy  
• 11,90 Kč 

Avokádo
•  1 ks 

85
MASA

1 kg

49 ks

8 ks

T O  N E J L E P Š Í  N A  G R I L

Od 6. 5. do 12. 5. 2026
www.albert.cz

NEPORAZITELNÉ

PÁTEK 8. 5. 2026 ZAVŘENO



NEPORAZITELNÉ

7990
199,- -59%

BEZ

APLIKACE 1990

1490
39,90 -62%

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 28. 4. 2026.  
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 19. 

Vepřová pečeně 
bez kosti – v celku
• chlazená  • 1 kg 

Avokádo
•  1 ks 



NEPORAZITELNÉ

100 g

BEZ

APLIKACE7990

6490
134,90 -51%

1390
21,90 -36%

BEZ

APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

5990

4990
89,90

Actimel
• 8× 100 g  
• 100 g  
= 9,99 Kč bez Aplikace /  
8,12 Kč Aplikace  
• vybrané druhy 

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 28. 4. 2026.  
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 19. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Albertovo 
uzenářství  
Šunka  
Standard
• 100 g

Pizza Ristorante
• 295–365 g  
• 100 g od 16,42 Kč 
 bez Aplikace /  
od 13,68 Kč  
Aplikace 
• vybrané druhy 
• 49,90 Kč 



NEPORAZITELNÉ

8 ks

1 kg

BEZ

APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

2990

2490
44,90

209,-
399,-

Gustona  
Řepkový olej
• 1 l • 24,90 Kč 

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 28. 4. 2026.  
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 19. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Jihlavanka Standard
• 1 kg • mletá káva 
• 209 Kč 



NEPORAZITELNÉ

BEZ

APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

1390

1090
19,90

BEZ

APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

159,-

13990
269,-

BEZ

APLIKACE3990

2990
39,90 -25%

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 28. 4. 2026.  
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 19. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Poděbradka
• ochucená minerální voda  
bez cukru  
• 1,5 l  
• 1 l = 9,27 Kč bez Aplikace /  
7,27 Kč Aplikace  
• vybrané druhy  
• 11,90 Kč 

Lindt Lindor
• 200 g  
• 100 g  
= 79,50 Kč  
bez Aplikace /  
69,95 Kč Aplikace  
• vybrané druhy   
• 149,90 Kč 

Bohemia  
Chips
• 130 g  
• 100 g = 30,70 Kč   
bez Aplikace /  
23 Kč Aplikace 
• vybrané druhy 



2

NEPORAZITELNÉ

1590

24,90 -36 %

6290

84,90 -25 %

2990

54,90

1390

17,90

1890

990

17,90 -44 %

10990

219,-

BEZ

APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

3690

2990

49,90

14990

229,-

BEZ

APLIKACE7990

6990

89,90 -22 %

BEZ

APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

3490

2990

67,90

BEZ

APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

1390

990

18,90

2790

49,90

2990

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 28. 4. 2026. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 19. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 
*Tato nabídka platí od 6. 5. do 19. 5. 2026.

Míša  
Tvarohový  
mls
• 130 g 
• 100 g = 12,24 Kč 
• vybrané druhy 

Kinder  
Mléčný řez
• 5× 28 g 
• 100 g = 44,93 Kč 

Giana  
Tuňákový  
salát*
• 185 g  
• 100 g  
= 18,87 Kč  
bez Aplikace / 16,17 Kč 
Aplikace 
• vybrané druhy 
• 29,90 Kč 

Miňonky*
• 50 g 
• 100 g  
= 27,80 Kč  
bez Aplikace / 
19,80 Kč  
Aplikace 
• vybrané druhy 
• 11,90 Kč 

Birell*
• nealkoholické pivo  
• 0,5 l 
• 1 l = 37,80 Kč 
• vybrané druhy 

Radegast Rázná 10
• světlé výčepní pivo  
• 0,5 l • 1 l = 27,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč 
• 13,90 Kč 

Jupí Sirup
• 0,7 l 
• 1 l = 42,72 Kč 
• vybrané druhy 
• 29,90 Kč 

Florian 
Smetanový 
jogurt
• 150 g  
• 100 g = 6,60 Kč  
• vybrané druhy 

Sýrařův  
výběr 
• 100 g 
• vybrané druhy 

Mionetto Prosecco 
DOC Frizzante
• Itálie • 0,75 l  
• 1 l = 146,54 Kč 
• cena za 1 ks 139,90 Kč 
• 119,90 Kč 

 

Coca-Cola/Fanta
• 2 l • 1 l = 18,45 Kč  
bez Aplikace /  
14,95 Kč Aplikace 
• vybrané druhy 
• 29,90 Kč 

Jacobs Velvet
• instantní káva  
• 180–200 g 
• 100 g od 74,95 Kč 
• vybrané druhy  
• 149,90 Kč 

Merci  
Lovelies
• 185 g  
• 100 g  
= 43,19 Kč  
bez Aplikace /  
37,79 Kč Aplikace 

Panzani  
Těstoviny
• 500 g  
• 100 g = 5,58 Kč 
• vybrané druhy 
• 29,90 Kč 

5 ks

2 l

CENA ZA 1 KS  
PŘI KOUPI 2 ks a více
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NEPORAZITELNÉNÉ

5990

89,90

7490

109,90

5490

89,90 -38 %

BEZ

APLIKACE 1790,-

1490,-

2390,- -37 %

9990

149,-

399,-

599,- -33 %

BEZ

APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

6490

5990

89,90

179,-
299,-

9990

154,-

599,-
699,-

8990

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 28. 4. 2026. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 19. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 
*Tato nabídka platí od 6. 5. do 19. 5. 2026.

Nivea 
Sprchový gel
• 500 ml 
• 100 ml = 14,98 Kč 
• vybrané druhy 
• 79,90 Kč 

Nivea 
Antiperspirant 
sprej*
• 150 ml  
• 100 ml = 39,94 Kč 
• vybrané druhy 
• 59,90 Kč 

Bref WC  
blok  
Power  
Aktiv
• 3× 50 g  
• 100 g = 43,27 Kč  
bez Aplikace /  
39,94 Kč Aplikace 
• 3 ks  
• 1 ks = 21,64 Kč  
bez Aplikace /  
19,97 Kč Aplikace 
• vybrané druhy 
• 59,90 Kč 

Albert  
Toaletní  
papír
• 4vrstvý • 8 rolí  
• 1 role = 6,87 Kč 

Loved 
By Cats  
Stelivo 
pro kočky
• 10 kg 
• 1 kg = 9,99 Kč 
• 99,90 Kč 

Jar Platinum 
Tablety do myčky
• 125 ks • 1 ks = 4,80 Kč 
• 599 Kč 

KÄRCHER  
Tlaková myčka K 2 Classic Car
• maximální provozní tlak: 110 bar
• maximální průtok: 360 l/h
• délka přívodního kabelu: 5 m
• hmotnost: 3,4 kg • výkon: 1400 W
• součástí balení je mycí kartáč, pěnovací tryska a detergent na mytí aut

Ariel  
Prací gel
• 90 dávek  
• 1 dávka = 4,44 Kč

Silan Aviváž
• 64 dávek  
• 1 dávka = 1,41 Kč 
• vybrané druhy 

Shelma  
Kapsičky  
pro kočky
• 24× 85 g • 100 g = 8,78 Kč 
• vybrané druhy 
• 179 Kč 

Shelma 
Granule  
pro kočky
• 750 g  
• 100 g = 13,32 Kč 
• vybrané druhy 
• 99,90 Kč 

10 kg

limitovaná edice

24× 85 g

125 ks

PLATÍ OD 7. 4. DO 12. 5. 2026.
MĚSÍCEHIT



NEPORAZITELNÉ

239,-
399,-

BEZ

APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

5990

4990

89,90

BEZ

APLIKACE6990

5990

114,90 -47 %

BEZ

APLIKACE3490

2990

49,90 -40 %

BEZ

APLIKACE2490

1990

34,90 -42 %

BEZ

APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

159,-

13990

269,-

5990

89,90 -33 %

1390

21,90 -36 %

11990

189,-

BEZ

APLIKACE3990

2990

39,90 -25 %

BEZ

APLIKACE2990

2490

46,90 -46 %

5490

74,90 -26 %

BEZ

APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

1590

1190

19,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 28. 4. 2026. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 19. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Jihlavanka Espresso
• zrnková káva  
• 750 g  
• 1 kg = 318,67 Kč 
• 279 Kč

Pizza Ristorante
• 295–365 g • 100 g od 16,42 Kč 
bez Aplikace /  
od 13,68 Kč Aplikace 
• vybrané druhy 
• 49,90 Kč 

Král Sýrů duopack
• 2× 120 g  
• 100 g = 29,13 Kč  
bez Aplikace / 
24,96 Kč Aplikace 

Albert Salát ledový
• 1 ks

Meloun vodní 
• 1 kg • v nabídce také krájená verze, 1 kg za 37,90 Kč  
bez Aplikace / 32,90 Kč Aplikace

Lindt Lindor
• 200 g • 100 g = 79,50 Kč  
bez Aplikace /  
69,95 Kč Aplikace  
• vybrané druhy   
• 149,90 Kč 

Albertovo 
uzenářství  
Šunka Standard
• 100 g

Fernet Stock 
Standard
• 30% • 0,5 l 
• 1 l = 239,80 Kč 
• 98,90 Kč 

Cukr krupice bílý
• 1 kg 
• 12,90 Kč 

Linteo  
Kuchyňské utěrky
• 2vrstvé  
• 2 role  
• 1 role  
= 29,95 Kč 

Bohemia Chips
• 130 g • 100 g = 30,70 Kč   
bez Aplikace / 23 Kč Aplikace 
• vybrané druhy 

Bohemilk Smetana ke šlehání 33%
• 250 ml • 100 ml = 11,96 Kč  
bez Aplikace /  
9,96 Kč Aplikace 

Výrobek z mletého masa mix
• masný polotovar 
• 400 g 
• 1 kg = 137,25 Kč 

  6. 5 . 2026 
10. 5. 2026

PLATÍ  
POUZE NE–

100 g

11 ks



OBJEVTE VÝJIMEČNOU 
CHUŤ, KTEROU DODÁVÁ 
KÁVĚ TCHIBO BARISTA 

TRADIČNÍ POMALÉ 

PRAŽENÍ.

EXTRA LETÁKNABÍDKA NABÍDKA



 DĚKUJEME ZA TVOU PÉČI,

MAMINK
10. 5. 2026 DEN MATEK 
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6990

89,90 -22 %

179,-
252,-

10990

179,- -38 %

4990

83,90 -40 %

6990

129,90 -46 %

BEZ

APLIKACE6990

5990

74,90 -20 %

BEZ

APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

159,-

13990

269,-

14990

219,- -31 %

4990

79,90

3990

54,90 -27 %

199,-
259,-

Millennium 
Pralinky
• 125 g  
• 100 g = 55,92 Kč

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 28. 4. 2026. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 19. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Raffaello
• 230 g 
• 100 g = 65,18 Kč 

Orion Dezert
• 140–166 g • 100 g od 42,11 Kč bez Aplikace / 
 od 36,09 Kč Aplikace • vybrané druhy 

Zmrzlina Grom
• 460 ml  
• 100 ml = 38,92 Kč 
• vybrané druhy 
• 179 Kč 

Lindt Lindor
• 200 g 
• 100 g = 79,50 Kč bez 
Aplikace / 69,95 Kč 
Aplikace • vybrané druhy 
• 149,90 Kč 

Mozartovy koule
• 148 g • 100 g = 33,72 Kč 
• 49,90 Kč 

Dezert mořské 
plody
• 250 g 
• 100 g = 43,96 Kč 

Pralinky 
s papírovou mašlí
• 70 g  
• 100 g = 71,29 Kč 

Excellent  
Makronky srdce
• 88 g • 100 g = 79,44 Kč 

Merci
• 400 g  
• 100 g = 49,75 Kč 
• 199 Kč 

Toffifee White
• 125 g  
• 100 g = 31,92 Kč 

NOVINKA
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219,-
279,-

269,-
399,-

599,-

729,- -17 %

159,-

899,-
1399,-

249,-
399,-

349,-

349,-199,-

12990

13990

11990

BEZ

APLIKACE349,-

299,-
349,- -14 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 28. 4. 2026. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 19. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 
*Tato nabídka platí od čtvrtka 7. 5. 2026.

Aperol
• 11% • 0,7 l 
• 1 l = 384,29 Kč 
• 269 Kč 

LEGO®  
Botanicals 11509  
Kvetoucí kaktus
• 482 dílků  
• věk: 9+ 

Moët & Chandon 
Imperial
• Champagne • Francie 
• 0,75 l • 1 l = 1198,67 Kč 
• 899 Kč 

Limonce 
Aperitivo
•  14,8% • 0,7 l 
• 1 l = 312,86 Kč  
• 219 Kč Emocio Vonná svíčka ve skle

• 1 ks • 100 × 79 mm • doba hoření až 22 hodin 

Kytice 
Klasik* 
• 1 ks 

Kytice Růže* 
• 1 ks

Kytice Sweet*
• 1 ks

Kytice 
Surprise*
• 1 ks

Kytice 
Slunečnice*
• 1 ks

Hortenzie* 
• 1 ks 
• ∅ květináče 10,5 cm 

Lilie mix* 
• 1 ks 
• ∅ květináče 13 cm 

Růže mix* 
• 1 ks  
• ∅ květináče 12 cm

Baileys Irish Cream
• 17% • 0,7 l • 1 l = 498,58 Kč  
bez Aplikace / 427,15 Kč Aplikace 



T O  N E J L E P Š Í  N A  G R I L
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189,-

239,- -20 %

8990

119,90 -25 %

8990

109,90 -18 %

3990

11990

149,90 -20 %

5490

69,90 -21 %

5490

69,90 -21 %

9990

139,90 -28 %

9990

129,90
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Z
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M
A

ROZKVETLÁ
KUCHYŇ

Recepty z bezu
TÝDENNÍ
JÍDELNÍČEK

bez lepku

BEZ

APLIKACE8490

7490

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Albert  
Kuřecí steak  
v medovo-pikantní  
marinádě
• masný polotovar  
• 600 g • 1 kg = 199,84 Kč 

Kuřecí mix Flamengo
• masný polotovar  
• 1,7 kg  • 1 kg = 111,18 Kč 

Albert Marinovaná  
vepřová krkovice  
Colorado steak
• masný polotovar  
• 450 g  
• 1 kg = 199,78 Kč 

Albert  
Masová klobása s čedarem
• masný polotovar • 300 g • 1 kg = 183 Kč 

Albert  
Marinované vepřové  
medailonky  
mango a kokos
• masný polotovar   
• 400 g  
• 1 kg = 224,75 Kč 

Excellent 
Vepřové trhané
• sous vide • chlazené  
• 550 g • 1 kg = 181,64 Kč 

Albert  
Dřevěné brikety
• 2,5 kg • 1 kg = 33,96 Kč  
bez Aplikace / 29,96 Kč Aplikace 

Vigo Alobal
• 50 m • 28 cm  
• 109,90 Kč

Vigo Gril tácky
• 34 × 24 cm • 4 ks 

Albert  
Masová klobása Salsiccia
• masný polotovar • 300 g  • 1 kg = 183 Kč 

MASOVÉ KLOBÁSY PRO VAŠE GRILOVÁNÍ 

• JÍDELNÍČEK BEZ LEPKU     

    NA CELÝ TÝDEN 

• BURGER PARTY

• MÁJOVÝ BIO PIKNIK

NOVÝ 

ALBERT  
MAGAZÍN 

NYNÍ U VÁS 

V PRODEJNĚ
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3790

44,90 -15 %

3690

46,90 -21 %

7490

89,90 -16 %

6990

89,90 -22 %

5990

69,90 -14 %

990

18,90 -47 %

1990

25,50 -21 %

1990

25,90 -23 %

1990

23,90 -16 %
990

2990

39,90 -25 %

1190

14,90 -20 %

4990

71,90 -30 %

4990

99,90

4990

87,90 -43 %

5490

91,90

Záruba  
Omáčka na gril
• 240 g  
• 100 g = 15,80 Kč  
• vybrané druhy

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 28. 4. 2026. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 19. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 
*Tato nabídka neplatí pro hypermarket Olomouc – Šantovka.

Albert  
Klobáska PIRI-PIRI
• 170 g • 100 g  = 21,71 Kč 

Albert  
Masová klobása 
Salsiccia
• 290 g • 100 g = 25,83 Kč 

Albert Miniberner  
se slaninou a sýrem
• 250 g • 100 g = 27,96 Kč 

Albert  
Gril mix klobásky
• 200 g • 100 g = 29,95 Kč 

Špekáčky
• cena za 100 g 

Šunková 
klobása
• cena za 100 g 

Vepřové klobásky na gril
• cena za 100 g 

Vitana 
Tekutá marináda
• 80 g • 100 g = 24,88 Kč 
• vybrané druhy Kotányi  

Mlýnek Pepř  
čtyřbarevný
• 35 g 
• 100 g = 142,58 Kč 

Hamburgerová 
bulka*
• 70 g • 100 g = 14,15 Kč 

Seven sýrový*
• Eidam a Mimolet 
• 220 g 
• 100 g = 13,60 Kč 

Bramborová bulka 
pikant*
• 105 g • 100 g = 11,34 Kč 

Hellmann's  
Omáčka k masu
• 250 ml • 100 ml = 19,96 Kč 
• vybrané druhy Spak Gourmet Kečup

• 900 g • 1 kg = 61 Kč 
• jemný, ostrý 
• 59,90 Kč 

Maille 
Hořčice 
original 
dijonská
• 200 ml  
• 100 ml = 24,95 Kč 
• 49,90 Kč 

NOVINKA

NOVINKA
NOVINKA
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8990
11990

169,-
10990

4490

59,90 -25 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

3990

49,90 -20 %

+1 KREDIT 
NAVÍC 3490

49,90 -30 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

1490

18,90 -21 %

3990

64,90 -38 %

3490

39,90 -12 %

4990

79,90 -37 %

8990

4990

59,90 -16 %

2790

36,90 -24 %

BEZ

APLIKACE2990

2790

49,90 -44 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 28. 4. 2026. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 19. •*Tato nabídka platí od čtvrtka 7. 5. 2026.

Gerbera* 
• 1 ks 
• ∅ květináče 12 cm 

Kalanchoe  
mix* 
• 1 ks 
• ∅ květináče 12 cm 

Bromelia  
mix*
• 1 ks  
• ∅ květináče 12 cm 

Eustoma* 
• 1 ks  
• ∅ květináče 12 cm 

Nature's Promise 
Bio Citrony balené
• 500 g • 100 g = 8,98 Kč 

Nature's Promise 
Bio Mrkev
• 750 g 
• 100 g = 5,32 Kč 

Nature's Promise 
Bio Celer řapíkatý
• 350 g • 100 g = 9,97 Kč 

Kedlubna 
bílá
• 1 ks 

Albert 
Brokolice
• 1 ks 

Okurky mini
• 250 g  
• 100 g = 13,96 Kč 

Excellent 
Rajčata soudková 
keříková
• 300 g  
• 100 g = 16,63 Kč 

Rajčata červená oválná
• 1 kg 

Albert 
Žampiony 
čerstvé
• 500 g  
• 100 g = 9,98 Kč 

Albert Zelí 
kysané bílé
• 1 kg 

Albert  
Paprika mix
• 500 g • 100 g = 7,98 Kč 

1 kg
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6990

89,90 -22 %

99,-
149,- -33 %

2990

39,90 -25 %

3990

69,90 -42 %

7990

119,90 -33 %

2490

44,90 -44 %

5990

79,90 -25 %

9990

199,- -49 %

2790

32,90 -15 %

13990

219,-

4490

59,90

2690

36,90
Emma  
Pekanové 
ořechy
• 150 g 
• 100 g = 46,60 Kč 

Zázvor
• 1 kg 

Jablka Gala skládaná
• 1 kg 

Meloun vodní mini
• 1 kg • v nabídce také krájená verze, 
1 kg za 42,90 Kč 

Hrozny  
růžové
• 1 kg Banány

• 1 kg 

Nektarinky koš
• 500 g   
• 100 g = 11,98 Kč 

Jahody
• 900 g • 100 g = 11,10 Kč 

Albert 100% šťáva
• 180–200 ml • 100 ml od 13,95 Kč 
• vybrané druhy 

Emma 
Mák mletý
• 200 g  
• 100 g = 13,45 Kč 
• 26,90 Kč 

Albert  
Kešu natural
• 500 g  
• 100 g = 27,98 Kč 
• 118,90 Kč 

Emma Klikva 
v hořké 
čokoládě
• 150 g 
• 100 g = 29,94 Kč 
• 44,90 Kč 

500 g



AKTIVUJTE V APLIKACI

15% SLEVU

Slevu lze uplatnit 
na BIO produkty 
a produkty řady 
Nature’s Promise, 
které jsou aktuálně 
nabízeny 
za běžné ceny. 
Více info v aplikaci.

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK



NEJNIŽŠÍ CENA S APLIKACÍ 
UŠETŘETE NEJVÍC DÍKY SLEVÁM, 

KTERÉ ZÍSKÁTE POUZE S APLIKACÍ

KREDITY NA ZDRAVÍ
UŠETŘETE ZA TO, 

ŽE JÍTE ZDRAVĚJI

KUPÓNY PRO VÁS 
ZÍSKEJTE KREDITY ZA TO, 

CO KUPUJETE NEJRADĚJI

15% SLEVA NA BIO 
A NATURE’S PROMISE 

Z BĚŽNÝCH CEN

S APLIKACÍ MŮJ ALBERT 
UŠETŘETE NEJVÍC  

A ZA ZDRAVÉ JÍDLO JEŠTĚ VÍC

JEŠTĚ NEMÁTE
APLIKACI?

STÁHNĚTE SI JI ZDE

VÍCE AKCÍ VÍCE AKCÍEXTRA LETÁKVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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1990

29,90 -33 %

5990

86,90 -31 %

1690

19,90 -15 %

1690

22,90 -26 %

1990

31,50 -36 %

1590

21,50 -26 %

1590

21,90 -27 %

2290

32,90 -30 %

1990

24,90 -20 %

7990

99,90 -20 %

2490

38,90 -35 %

4490

67,90 -33 %

1890

27,90 -32 %

2990

38,90 -23 %

*Bez lepku, sóji, glutamanu sodného E621 a barviva E120.

Salám  
Lyon MAXI
• 200 g 
• 100 g = 9,95 Kč 

Šunka nejvyšší jakosti MAXI
• 300 g • 100 g = 19,97 Kč 

Sedlácký  
salám
• cena za 100 g 

Vepřová  
euro šunka
• standardní jakost 
• cena za 100 g 

PREMIUM  
Vepřová šunka*
• nejvyšší jakost  
• cena za 100 g 

Kuřecí  
debrecínka
• cena za 100 g 

Javořické 
párky  
se sýrem
• cena za 100 g 

Herkules
• cena za 100 g 

Anglická  
slanina
• cena za 100 g 

Česká chuť 
Gurmánská  
klobása
• 250 g 
• 100 g = 31,96 Kč 

Albertovo 
uzenářství 
PREMIUM 
Kuřecí  
prsní šunka*
• 100 g 

Albertovo 
uzenářství 
PREMIUM 
Debrecínské 
párky*
• 200 g  
• 100 g = 22,45 Kč 

Kmotrova 
klobása trio
• 75 g  
• 100 g = 39,87 Kč 

Kladenská 
pečeně
• cena za 100 g 

200 g300 g
92
MASA

93
MASA

87
MASA

95
MASA
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199,-

229,- -13 %

159,-

189,- -15 %

2190

9990

165,- -39 %
7990

99,90 -20 %

10990

159,- -30 %

12990

169,- -23 %

14990

199,- -24 %

349,-

399,- -12 %

7990

99,90 -20 %

+3 KREDITY 
NAVÍC

12990

189,- -31 %

159,-

279,- -43 %

3990

49,90 -20 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 28. 4. 2026. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 19.

Krevety 
loupané
• chlazené 
• balené 
• 300 g 
• 100 g = 53 Kč 

Kapr  
půlený
• chlazený 
• balený 
• cena 
za 100 g 

Chapadlo 
chobotnice
• chlazené 
• balené 
• 200 g  
• 100 g = 99,50 Kč 

Kuřecí prsní a stehenní 
řízky mix
• chlazené  
• 1 kg 

Vodňanská 
kachna
• chlazená  
• 1 kg 

Kuřecí zadní 
čtvrtky
• chlazené • 1 kg 

Zlaté kuře
• chlazené  
• 1 kg

Vepřová plec bez kosti – v celku
• chlazená • 1 kg 

Královské 
kuřecí prsní 
řízky
• chlazené • 600 g 
• 1 kg = 249,84 Kč 

Vepřová panenská  
svíčková – v celku
• chlazená • 1 kg 

Hovězí zadní  
– váleček
• chlazené • 1 kg  
• pouze pult 

Nature's Promise 
Bio Kuřecí nugetky
• obalované 
• masný polotovar 
• 220 g • 1 kg = 363,19 Kč 

Losos kisuč 
– filet  
s kůží
• chlazený 
• balený 
• cena za 100 g 

5 bal.

VĚTŠÍ 
PROSTOR
PRO ŽIVOT



12

NOVINKA

1490

19,90 -25 %

890

490

3990

690

11,90 -42 %

2990

39,90 -25 %

790

9,90 -20 %

1390

16,90 -17 %

1590

18,90 -15 %

5490

69,90 -21 %

2490

31,90 -21 %

3690

44,90 -17 %CENA OD

12990

3690

49,90 -26 %

3690

49,90 -26 %

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. •*Tato nabídka neplatí pro hypermarket Brno – Cejl. •** Tato nabídka neplatí pro hypermarket Olomouc – Šantovka.

Mlynářský rohlík žitný*,**
• 60 g• 100 g = 14,84 Kč 
• obsah vlákniny:  
rohlík 7 g na 100 g výrobku 

Rohlík klasik*,**
• 60 g • 100 g = 8,17 Kč 

Mlynářský 
chléb žitný*,**
• 500 g • 100 g = 7,98 Kč 
• obsah vlákniny:  
chléb 10 g na 100 g výrobku 

Dalamánek**
• 82 g  
• 100 g = 8,42 Kč 

Česnekový chléb 
z kamenné pece**
• 405 g 
• 100 g = 7,39 Kč 

Máslový 
croissant**
• 52 g 
• 100 g = 15,20 Kč 

Čokorolka 
puding**
• 65 g 
• 100 g = 21,39 Kč 

Rolka gouda**
• 92 g  
• 100 g = 17,29 Kč 

Babettino 
citron
• balené 
• 370 g 
• 100 g = 14,84 Kč 

Albert 
Toustový chléb
• balený • 500 g 
• 100 g = 4,98 Kč 
• máslový, celozrnný 

Albert  
Buchty
• balené  
• 45 % náplně  
• 360 g  
• 100 g = 10,25 Kč  
• mák, švestka, 
tvaroh 

Marlenka  
Kuličky 
medové
• 230–235 g  
• 100 g od 55,28 Kč 

Mistrovský koláč**
• 80 g • 100 g = 18,63 Kč 
• tvaroh, mák, jablka

Albert  
Makovka  
bez lepku
• balená • 2 ks  
• 160 g  
• 100 g = 23,07 Kč  

Albert 
Pletýnka 
bez lepku
• balená  
• 160 g 
• 100 g = 23,07 Kč 

Od našich pekařů
 RUČNĚ ZADĚLÁNO, 
ČERSTVĚ UPEČENO

NOVINKA
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2990

42,90 -30 %

2590

32,90 -21 %

1490

24,90 -40 %

4490

69,90

3490

42,90

2490

36,90

3990

46,90 -14 %

5390

69,90

2490

29,90 -16 %

2990

49,90 -40 %

2990

35,90 -16 %

3190

46,90 -31 %

BEZ

APLIKACE3290

2990

45,90 -34 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 28. 4. 2026. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 19. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Eidam 45% – plátky
• 200 g • 100 g = 16,45 Kč bez Aplikace /  
14,95 Kč Aplikace 

Krolewski  
45%  
– plátky
• 100 g 

Jihočeská 
niva 45%
• 100 g 

Lučina
• 120 g 
• 100 g = 26,59 Kč 
• vybrané druhy 

Milko Žervé
• 80 g 
• 100 g = 18,63 Kč 
• vybrané druhy 

Smetanito GIGA
• 200 g • 100 g = 22,45 Kč 
• 37,90 Kč 

Lipno Tavený sýr
• 140 g • 100 g = 24,93 Kč 
• vybrané druhy 
• 34,90 Kč 

Bambino
• 100 g • vybrané druhy 
• 26,90 Kč 

Sýr a křup
• 140 g • 100 g = 38,50 Kč 
• vybrané druhy 
• 53,90 Kč 

Blaník Cottage
• 150 g • 100 g = 16,60 Kč 

Madeta 
Balkánský sýr
• 115 g • 100 g = 26 Kč 
• vybrané druhy 

Zanetti
Parmigiano Reggiano
• 40 g 
• 100 g = 74,75 Kč 

Apetito Rozplývavé 
• 190 g • 100 g = 21 Kč 
• vybrané druhy  

200 g

NOVINKA
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OCHUTNEJTE

NOVINKU

1390

21,90 -36 %

2190

26,90 -18 %

1790

24,90 -28 %

2990

47,90 -37 %

2990

39,90 -25 %

1490

17,90 -16 %

2890

34,90 -17 %

3290

43,90 -25 %

1990

27,90 -28 %

890

15,90 -44 %

2390

29,90 -20 %

2990

37,90 -21 %

1490

24,90

 16 90

21,90
SUPER CENA - 22

JEN DO 2. 6.

2490

44,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 28. 4. 2026. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 19. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Milko  
Můj skyr
• 130 g  
• 100 g = 10,70 Kč 
• vybrané  
druhy 

Kunín  
Athentikos  
Jogurt bílý
• 400 g 
• 100 g = 7,48 Kč 

Jihočeská 
zakysaná 
smetana 11%
• 180 g • 100 g = 12,17 Kč 

Carte d'Or Dezert
• 140 g  
• 100 g = 12,79 Kč 
• vybrané druhy 

Jaroměřický 
tvaroh
• 250 g 
• 100 g = 11,96 Kč 

Choceňský  
smetanový  
jogurt bílý
• 150 g  
• 100 g = 9,94 Kč 
• vybrané  
druhy 

Olma Mléko 
čerstvé 1,5%
• 1 l

Zott Smetana  
ke šlehání 30%
• 200 g  
• 100 g  
= 14,95 Kč 

Choceňské  
pomazánkové  
neochucené
• 150 g  
• 100 g  
= 21,94 Kč 

Kunín Smetana  
na vaření 12%
• 200 g 
• 100 g = 9,95 Kč 

Kunín Termix
• 90 g • 100 g = 9,89 Kč 
• vybrané druhy 

Olma Olomoucký  
tvaroh polotučný
• 250 g  
• 100 g = 9,56 Kč 

Albert 
Trvanlivé 
mléko 3,5%
• 1 l • 12,90 Kč 

PERLA ICE COFFEE
• Latte Macchiato/ 
Cappuccino • 250 ml 
• 100 ml = 6,76 Kč 

Máslo
• 250 g • 100 g = 9,96 Kč 
• 18,90 Kč 

25 ks

400 g
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1690

20,90 -19 %

7990

129,90

9990

3490

59,90 -41 %

1390

16,90 -17 %

12990

154,90 -16 %

2790

34,90 -20 %

6990

97,90

9490

139,90

3490

54,90

2490

34,- -26 %

8990

129,90

8990

114,90 -21 %

2890

37,90 -23 %

4990

99,90

5990

74,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 28. 4. 2026. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 19. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Česneková 
pomazánka 
se sýrem
• cena za 100 g 
• obsluhovaný  
úsek 

Hattatsu  
Sushi set
• chlazený  
• balený 
• 323 g 
• 100 g = 40,22 Kč 

Nowaco Filé 
– porce
• 400 g 
• 100 g = 19,98 Kč 
• 79,90 Kč 

Albert 
Hotová jídla
• chlazené • balené 
• 400 g 
• 100 g  
= 24,98 Kč 
• vybrané  
druhy 

Omega
• 250 g 
• 100 g = 13,96 Kč 

Retro 
pochoutkový salát
• cena za 100 g 
• obsluhovaný úsek 

Agricol 
Tatarská 
omáčka
• 230 ml 
• 100 ml = 12,14 Kč 
• vybrané druhy 

Don Peppe 
Knedlíky
• 600 g 
• 100 g = 11,65 Kč 
• vybrané druhy 
• 69,90 Kč 

Zmrzlina  
Magnum  
multipack
• 3× 90 ml • 270 ml 
• 100 ml = 35,15 Kč 
• vybrané druhy 
 • 94,90 Kč Zmrzlina 

Calippo
• 105 ml 
• 100 ml = 23,72 Kč 
• vybrané druhy 

Perla  
Máslová  
příchuť
• 450 g  
• 100 g = 7,76 Kč 
• vybrané druhy 
• 32,90 Kč 

Zmrzlina Dream & Co
• 900 ml • 100 ml = 9,99 Kč 
• vybrané druhy 
• 89,90 Kč 

Zmrzlina Dream & Co
• 8× 50 ml • 100 ml = 22,48 Kč 

World's  
Market  
Čerstvé  
těstoviny
• chlazené  
• balené  
• 250 g  
• 100 g  
= 11,56 Kč 
• vybrané  
druhy 

Hellmann's 
Majonéza/ 
Tatarská 
omáčka 
405 ml
• 100 ml = 12,33 Kč 
• 44,90 Kč 

Hellmann's 
Dresink
• 250 ml 
• 100 ml = 23,96 Kč 
• vybrané druhy 
• 59,90 Kč 

NOVINKA

NOVINKA
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7990

99,90 -20 %

2990

54,90

5490

89,90

590

8,90

1690

21,90 -22 %

690

10,90

2990

39,90

1990

32,90 -39 %

1690

19,90

2490

33,90

790

10,90

1390

15,90

1690

24,90 -32 %

2990

39,90 -25 %

Lotus 
Pomazánka
• 380–400 g 
• 100 g od 19,98 Kč 
• vybrané druhy 

Milka Čokoláda
• 85–100 g • 100 g od 29,90 Kč
• vybrané druhy 

Papita
• 33 g  
• 100 g = 23,94 Kč 
• vybrané druhy 
• 6,90 Kč 

Lotus Sušenky
• 250 g • 100 g = 11,96 Kč 
• 29,90 Kč 

Studentská pečeť
• 170 g • 100 g = 32,30 Kč 
• vybrané druhy 
• 54,90 Kč 

Haribo  
Love Hearts
• 80 g • 100 g = 21,13 Kč 

Perník
• 60 g • 100 g = 9,84 Kč 
• vybrané druhy 
• 5,90 Kč 

Lina Oplatka
• 50 g 
• 100 g = 33,80 Kč 
• vybrané druhy 

Marilky
• 33 g  
• 100 g = 20,91 Kč 
• vybrané druhy 
• 5,90 Kč 

Manner  
Oplatky
• 75 g • 100 g = 22,54 Kč  
• vybrané druhy 
• 16,90 Kč 

Knuspino  
Oplatky
• 110 g • 100 g = 22,64 Kč 
• vybrané druhy 
• 24,90 Kč 

Rodinné  
Club mini 
sušenky
• 160 g  
• 100 g = 18,69 Kč 
• vybrané druhy  
• 29,90 Kč 

Werther's  
Original
• 90 g  
• 100 g = 22,12 Kč 

Kávenky
• 50 g • 100 g = 27,80 Kč  
• vybrané druhy 
• 13,90 Kč 

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 28. 4. 2026. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 19. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

NOVINKA

NOVINKA



Cukrovinky
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PERLA ČERNÝ ČAJ
• 30 g  
• 100 g = 73,34 Kč 
• vybrané druhy 

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 28. 4. 2026. Nelze garantovat, že cena produktů  

označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 19. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

*Tato nabídka platí od 6. 5. do 19. 5. 2026.

Tchibo 
Exclusive
• zrnková káva 
• 1 kg 
• vybrané druhy 
• 399 Kč 

Nestlé  
Dětské cereálie*
• 375–400 g • 100 g od 19,98 Kč  
• vybrané  
druhy  
• 67,90 Kč 

Lipton Yellow Label
• černý čaj • 200 g  
• 100 g = 54,95 Kč 
• 99,90 Kč 

Jacobs Velvet
• mletá káva • 250 g 
• 100 g = 35,96 Kč 
• 89,90 Kč 

Hamé  
Džem
• snížený obsah cukru 
• 230 g • 100 g = 17,35 Kč 
• vybrané druhy 
• 39,90 Kč 

Jacobs  
Káva v sáčcích
• 111–126 g • 100 g od 39,61 Kč  
• vybrané druhy 
• 49,90 Kč 

Jacobs Kapsle
• 20 ks • 1 ks = 6,50 Kč 
• vybrané druhy 

Lavazza 
Qualità ORO
• mletá káva • 250 g 
• 100 g = 71,60 Kč 
• 179 Kč 

Jemča  
Ovocný čaj
• 35−40 g • 100 g od 44,75 Kč 
• vybrané druhy 
• 17,90 Kč 

PERLA SELECTION
• 30–40 g  
• 100 g od 99,75 Kč 
• vybrané druhy 

Emco  
Proteinová tyčinka
• 45–50 g • 100 g od 67,80 Kč 
• vybrané druhy 

Bonavita Müsli
• 700–750 g 
• 100 g od 9,32 Kč 
• vybrané druhy 
• 64,90 Kč 

Nescafé Crema Refill
• instantní káva 
• 275 g • 100 g = 68,73 Kč 
• 189 Kč 

1 kg

kompatibilní 
s kávovary Nespresso

NOVINKA



potravinypotravinypotravinypotraviny

NEJNIŽŠÍ CENA S APLIKACÍ
UŠETŘETE DÍKY EXKLUZIVNÍM AKCÍM,  

KTERÉ ZÍSKÁTE POUZE S APLIKACÍ
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61,90

1790
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89,90

Franz Josef Tuňák – steak*
• 80 g • 100 g = 57,50 Kč 
• vybrané druhy 
• 29,90 Kč 

Hamé Paštiky
• 75 g • 100 g = 19,87 Kč 
• vybrané druhy 

Bonduelle 
Zlatá kukuřice
• 340 g • 100 g = 12,25 Kč  
bez Aplikace / 10,15 Kč  
Aplikace • 28,90 Kč 

Giana 
Rajčata loupaná
• 500 g • 100 g = 3,98 Kč 
• 19,90 Kč 

Giana Sleď – filety
• 170 g • 100 g = 29,32 Kč 
• vybrané druhy 
• 29,90 Kč 

Franz Josef 
Makrela
• 170 g • 100 g = 48,93 Kč 
• vybrané druhy 
• 49,90 Kč 

Giana Fazole
• 400 g  
• 100 g = 7,46 Kč 
• vybrané druhy 

Viva Vegan 
pomazánka  
klasik
• 120 g 
• 100 g = 14,92 Kč 

Franz Josef  
Sardelová očka
• 45 g • 100 g = 170 Kč 
• vybrané druhy
• 45,90 Kč 

Znojemská 
okurka
• 7–9 cm • 660 g 
• 100 g = 9,68 Kč 
• 32,90 Kč 

Hamé  
Vepřové maso  
ve vlastní šťávě
• 400 g  
• 100 g = 24,96 Kč 
• 59,90 Kč 

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 28. 4. 2026. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 19. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 
*Tato nabídka platí od 6. 5. do 19. 5. 2026.
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▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Gustona 
Řepkový 
olej
• 1 l 
• 24,90 Kč 

Vitana  
Poctivá polévka
• 58–134 g 
• 100 g od 20,08 Kč 
• 26,90 Kč 

Maggi Magic Asia
• 118–130 g • 100 g od 30,70 Kč 
• vybrané druhy 
• 39,90 Kč 

Maggi  
Nápady
• 30–46 g  
• 100 g od 62,83 Kč 
• vybrané  
druhy 
• 28,90 Kč 

Vitana  
Kmín drcený
• 28 g 
• 100 g = 46,08 Kč 

Dr. Oetker Puding 
• 38–46 g • 100 g od 19,35 Kč 
• vybrané druhy 
• 8,90 Kč 

 

La Bontà 
Bramborové noky
• 500 g • 100 g = 5,38 Kč 
• 26,90 Kč 

Otma Omáčka 
na těstoviny
• 350 g • 100 g = 12,83 Kč 
• vybrané druhy 

Maggi  
Bujón Slepičí
• 60 g 
• 100 g = 46,50 Kč 
• 27,90 Kč 

Avelopa 
Niťovky
• 250 g 
• 100 g = 13,96 Kč 

Mouka
• 1 kg 
• vybrané druhy 

Cukr moučka
• 1 kg 
• 15,90 Kč 

Vitana  
Vanilínový cukr 
• 5 ks v balení • 100 g 

 

8 ks

11 ks

11 ks

Adresa provozovatele: Albert Česká republika, s. r. o., Radlická 117, 158 00 Praha 5 – Nové Butovice. Veškeré zboží prodáváme v množství obvyklém pro 
jednu domácnost. V letáku jsou použita ilustrační fota. Ceny všech produktů platí pouze v termínu od 6. 5. do 12. 5. 2026,
není-li uvedeno jinak. Uvedené ceny jsou bez dekorace. Distribuci zajišťuje společnost ČESKÁ DISTRIBUČNÍ k.s. 
V případě problémů s distribucí letáků volejte bezplatnou infolinku 800 402 402 nebo pište na e-mailovou adresu: info@albert.cz. 
U výrobků označovaných informací o energetické účinnosti výrobků má zákazník přístup ke kompletnímu štítku a informačnímu listu výrobku 
prostřednictvím volně přístupných internetových stránek https://eprel.ec.europa.eu/screen/home.
Chyby v tisku vyhrazeny. Tato reklama není nabídkou ani výzvou k podání nabídky.
Nabídka platí do vyprodání zásob. Nabídka úsekových položek neplatí pro prodejny bez obsluhovaného úseku. 
V hypermarketech Albert lze platit stravenkami.
Cenová nabídka neplatí v supermarketech Albert. Uvedené ceny jsou v Kč.  19/26

Produkty označené NEPORAZITELNÉ  jsou produkty, jejichž cena uvedená v našem letáku byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích konkurenčních obchodních 
řetězců platných ke dni 28. 4. 2026. Sledujeme pro Vás takto ceny vybraných produktů u prodejců Billa, Penny, Lidl, Kau� and, Tesco Stores, Globus. Srovnáváme přitom 
ceny platné pro všechny zákazníky kamenných prodejen. Jsou-li ceny konkurenta určeny jen vybraným zákazníkům, nechceme se s nimi poměřovat. Individuální či lokální 
nabídky, jakož i cenové nabídky platné jen pro zákazníky loyalty programů či vlastníky zákaznických aplikací či karet jsou proto ze srovnávání vyloučeny. Srovnáváme 
pouze ceny uvedené v letácích těchto řetězců s platností alespoň jeden týden, které jsou platné v den tisku našeho letáku pro kamenné prodejny stejného formátu, 
pro nějž platí náš akční leták. Naše společnost dle platných zákonů nemůže ovlivnit případnou změnu cen sledovaných konkurenčních řetězců v době následující po tisku 
a distribuci našich letáků. Nelze tak garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. 

Slovně a grafi cky poskytnutá 

informace o původu potravin 

„česká potravina“ je v souladu 

s § 9b zákona č. 110/1997 Sb., 

o potravinách a tabákových výrobcích, 

a v souladu s příslušným prováděcím 

právním předpisem.
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Kubík Water
• nesycený nápoj 
• 0,5 l 
• 1 l = 21,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 14,90 Kč

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 28. 4. 2026. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 19. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Hello 
Multivitamin
• 1 l 
• 26,90 Kč 

Coca-Cola  
4pack
• 4× 330 ml  
• 100 ml = 4,54 Kč  
• vybrané druhy 

RC Cola/ 
Top Topic
• 1,5 l 
• 1 l = 15,94 Kč 
• vybrané druhy 
• 23,90 Kč 

Hello 
Koncentrát
• 0,7 l  
• 1 l = 31,29 Kč 
• vybrané druhy 

YESs
• minerální  
ochucená voda  
• 0,5 l
• 1 l = 29,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 14,90 Kč 

Gemerka  
Vitalita/ 
Imunita
• ochucená  
minerální voda  
• 0,75 l • 1 l = 26,54 Kč 
• vybrané druhy 
• 19,90 Kč

1 ks za 14,98 Kč

2990

49,90

2690

38,90

2990

45,90 -34 %

1390

18,90

1490

19,90

Caprio  
Nápoj
• nesycený  
ovocný nápoj 
• 2 l 
• 1 l = 14,95 Kč 
• vybrané druhy 
• 29,90 Kč 

Big Shock!
• energetický nápoj 
• 0,5 l  
• 1 l = 53,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 26,90 Kč 

Pepsi/ 
Mirinda
• 1,5 l 
• 1 l = 17,94 Kč 
• vybrané druhy 
• 24,90 Kč 

Kinley Tonic
• 1,5 l  
• 1 l = 19,94 Kč 
• vybrané druhy 

Kláštorná 
Kalcia
• přírodní  
minerální voda 
• 1,5 l • 1 l = 9,27 Kč 
• vybrané druhy 
• 13,90 Kč 

Hanácká kyselka 
Kolagen/Paměť
• ochucená minerální voda  
• 0,7 l • 1 l = 25,58 Kč 
• vybrané druhy 
• 17,90 Kč 

Mattoni Imuno
• ochucená  
minerální voda 
• 0,7 l • 1 l = 28,43 Kč 
• vybrané druhy 
• 19,90 Kč 
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NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 28. 4. 2026. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 19. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Velkopopovický 
Kozel 12
• světlý ležák 
• 0,5 l 
• 1 l = 37,80 Kč 
• 18,90 Kč 

Rychtář 11
• světlý ležák • 0,5 l 
• 1 l = 21,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč 

Desperados
• 330 ml 
• 100 ml = 4,82 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč 
• 15,90 Kč 

Braník
• světlé výčepní pivo 
• 0,5 l • 1 l = 19,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč 
• 9,90 Kč 

Braník 11
• světlý ležák • 2 l 
• 1 l = 22,45 Kč 
• 0,5 l = 11,23 Kč 
• 44,90 Kč 

Mustang
• světlý ležák • 0,5 l 
• 1 l = 29,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč 
• 14,90 Kč 

Krušovice Ležák
• světlý ležák  
• 1,5 l 
• 1 l = 26,60 Kč 
• 0,5 l = 13,30 Kč 

Zlatý Bažant
• světlý ležák 
• 0,5 l  
• 1 l = 37,80 Kč 
• 18,90 Kč 

Starobrno Medium/ 
Starobrno BITR
• světlý ležák • 0,5 l 
• 1 l = 31,80 Kč 
• 15,90 Kč 

Birell 4pack
• nealkoholické pivo ochucené 
• 4× 0,33 l 
• 100 ml = 4,16 Kč 
• vybrané druhy 
• 54,90 Kč 

Frisco
• 330 ml 
• 100 ml = 6,04 Kč 
• vybrané druhy  
• 19,90 Kč 

Ostravar 12
• světlý ležák • 0,5 l 
• 1 l = 25,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč 
• 12,90 Kč 

Staropramen 11
• světlý ležák • 0,5 l 
• 1 l = 33,80 Kč 
• 16,90 Kč 

1 ks za 13,73 Kč

NOVINKA
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NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 28. 4. 2026. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 19. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Bohemia Sekt
• 0,75 l  
• 1 l = 146,54 Kč 
• vybrané  
druhy 
• 109,90 Kč 

Sernello 
Frizzante
• Itálie  
• 0,75 l 
• 1 l = 119,87 Kč 
• 89,90 Kč 

Asconi Gold
• Moldávie  
• 0,75 l 
• 1 l = 106,54 Kč 
• vybrané druhy 
• 79,90 Kč 

Avanti
• ostatní alkoholický 
nápoj • 0,75 l 
• 1 l = 66,54 Kč 
• vybrané druhy 
• 49,90 Kč 

Canti
• Itálie  
• 0,75 l 
• 1 l = 126,54 Kč 
• vybrané druhy 
• 69,90 Kč 

J.P. Chenet
• Francie • 0,75 l 
• 1 l = 119,87 Kč 
• vybrané druhy 
• 89,90 Kč 

Templářské 
sklepy 
Čejkovice
• 0,75 l  
• 1 l = 106,54 Kč 
• vybrané druhy 
• 79,90 Kč 

Medvědí krev
• Bulharsko • 0,75 l 
• 1 l = 77,20 Kč 
• vybrané druhy 

Vinařství  
Valihrach
• přívlastkové  
víno 
• 0,75 l  
• 1 l = 265,34 Kč 

Banrock
• Austrálie  
• 0,75 l  
• 1 l = 133,20 Kč 
• vybrané druhy 

Fantasy
• Moldávie  
• 1 l 
• vybrané druhy 
• 99,90 Kč 

Tokaji
• Maďarsko 
• 0,75 l 
• 1 l = 119,87 Kč 
• vybrané druhy 
• 89,90 Kč 

Bohemia 
Mandle
• 125 g 
• 100 g = 47,92 Kč 
• 59,90 Kč 

Bohemia 
Křupky 
arašídové
• 200 g 
• 100 g = 17,45 Kč 
• 34,90 Kč 

Cheetos 
• 80–85 g
• 100 g od 29,30 Kč 
• vybrané druhy 
• 24,90 Kč 

1 l
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NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 28. 4. 2026. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 19. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Absolut  
Vodka
• 40% • 0,7 l 
• 1 l = 427,15 Kč 
• 319 Kč 

Baileys Irish Cream
• 17% • 0,7 l • 1 l = 498,58 Kč  
bez Aplikace / 427,15 Kč Aplikace 

Tuzemák 
jindřichohradecký 
• 37,5% • 0,5 l 
• 1 l = 239,80 Kč 
• 119,90 Kč 

Heffron
• 35% 
• 0,5 l 
• 1 l = 438 Kč 
• 199 Kč 

Pražská 
Jemná
• 30%  
• 0,5 l 
• 1 l = 239,80 Kč 
• 119,90 Kč 

Jägermeister
• 35%, Orange 33% 
• 0,5 l 
• 1 l = 458 Kč 
• 229 Kč 

Moravská 
Švestka
• 38% • 0,5 l 
• 1 l = 338 Kč 
• 169 Kč 

Bumbu  
Rum
• 40%  
• 0,7 l 
• 1 l = 1284,29 Kč 
• 799 Kč 

Božkov 
Originál
• 37,5% • 0,7 l 
• 1 l = 284,29 Kč 
• 199 Kč 

Stará žitná 
myslivecká
• 38% • 0,5 l 
• 1 l = 318 Kč 
• 159 Kč 

Metaxa 5★
• 38% • 0,7 l 
• 1 l = 427,15 Kč 
• 279 Kč 

Le Coq  
Cocktail
• 4,7%  
• 330 ml 
• 100 ml = 9,06 Kč 
• 27,90 Kč 

Hanácká 
Vodka
• 37,5%  
• 0,5 l 
• 1 l = 259,80 Kč 
• 119,90 Kč 



Čtěte pečlivě návod k použití a informace o bezpečném používání zdravotnických prostředků. Zubní pasty parodontax Kompletní ochrana Whitening jsou zdravotnické prostředky s obsahem fluoridu, určené na problémy s dásněmi.
Datum vypracovani materialu: 03/2026. PM-CZ-PAD-26-00018
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6990

89,90

3190

47,90

189,-
219,-

9990

134,90 -25 %

2290

29,90 -23 %

2990

44,90

9990

198,-
4990

59,90 -16 %

4990

59,90

790

13,90

3490

43,90

12990

149,90 -13 %

9990

175,-

189,-
275,-

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 28. 4. 2026. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 19. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 
*Tato nabídka platí od 6. 5. do 19. 5. 2026.

o.b.  
Dámské tampony*
• 16 ks • 1 ks = 4,37 Kč 
• 69,90 Kč 

Hami Dětský 
masozeleninový 
příkrm
• 200 g 
• 100 g = 15,95 Kč 
• vybrané druhy 
• 29,90 Kč 

Hello  
Dětská ovocná 
svačinka
• 100 g • vybrané druhy 
• 7,90 Kč 

Always 
Dámské 
vložky*
• 28 ks 
• 1 ks = 6,75 Kč 
• 189 Kč 

Maxivita 
Betakaroten 
s aloe vera
• 60 tablet 
• 1 tableta = 1,67 Kč 

Velvet  
Papírové kapesníky
• 3vrstvý 
• 10× 10 ks 

 

Tento  
Papírové 
kapesníky
• box • 3vrstvý 
• 90 ks 
• 29,90 Kč 

Tento  
Toaletní papír
• 3vrstvý • 16 rolí 
• 1 role = 6,25 Kč  
• 109,90 Kč 

Harmony 
Kuchyňské 
utěrky
• 2vrstvé • 2 role 
• 1 role = 24,95 Kč 

Colgate  
Zubní pasta*
• 75 ml  
• 100 ml = 46,54 Kč 
• 35,90 Kč 

Sensodyne 
Zubní pasta*
• 2× 75 ml 
• 100 ml = 86,60 Kč 

Colgate 
Zubní kartáček*
• 2 ks  
• 1 ks = 24,95 Kč 
• 49,90 Kč 

Parodontax 
Zubní pasta*
• 75 ml 
• 100 ml = 133,20 Kč 
• 99,90 Kč 

Parodontax 
Zubní kartáček*
• 3 ks • 1 ks = 63 Kč 
• 199 Kč 

16 rolí



KOPŘIVA

NOVÁ VLNA

PÉČE
s vuní  
pistacie
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PŘIPRAVTE SE NA LÉTO

179,-

299,- -40 %

249,-

299,- -16 %

13490

194,- -30 %

8990

109,90

3990

54,90

12990

149,90 -13 %

159,-
239,-

169,-
269,-

11990

164,-

14990

169,-

189,-

239,- -20 %

8990

109,90

5990

69,90 -14 %

5990

69,90 -14 %

6990

79,90

9990

119,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 28. 4. 2026. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 19. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 
*Tato nabídka platí od 6. 5. do 19. 5. 2026. • **Tato nabídka neplatí pro hypermarkety Varnsdorf, Kunovice, Klatovy, Tábor, Praha-Zličín, Jihlava.

Dermacol Mléko  
na opalování OF 30*
• 200 ml
• 100 ml = 89,50 Kč

Predator Forte 
Repelent*
• 150 ml • 100 ml = 89,94 Kč 

Astrid Sun Rodinné  
mléko na opalování OF 50*
• 270 ml • 100 ml = 92,23 Kč 

Fructis Šampon  
na vlasy*
• 400 ml  
• 100 ml = 24,98 Kč 
• vybrané druhy 
• 99,90 Kč 

Palette 
Intensive 
Color Creme 
Barva na 
vlasy*
• různé odstíny 
• 89,90 Kč 

Lactacyd  
Gel na intimní 
hygienu*
• 200 ml 
• 100 ml = 44,95 Kč 
• vybrané druhy 
• 69,90 Kč 

Dermacol 
Sprchový gel
• 250 ml 
• 100 ml = 15,96 Kč 
• vybrané druhy 
• 39,90 Kč 

Batiste
Suchý šampon
na vlasy*
• 200 ml 
• 100 ml = 64,95 Kč 
• vybrané druhy 

Elode  
Dámská 
parfémovaná 
voda*
• 100 ml 
• vybrané  
druhy 
• 159 Kč 

adidas 
Deodorant 
natural sprej*
• 75 ml 
• 100 ml = 225,34 Kč 
• vybrané druhy 
• 169 Kč 

Nivea Gel  
na holení*
• 200 ml 
• 100 ml = 59,95 Kč 
• vybrané druhy 
• 119,90 Kč 

Lilien  
Tekuté mýdlo  
– náhradní 
náplň*,**
• 5 l
• 1 l = 29,98 Kč 
• 149,90 Kč 

Durex 
Pánská 
ochrana*
• classic • 12 ks 
• 1 ks = 15,75 Kč 

Schauma  
Šampon na vlasy
• 400 ml 
• 100 ml = 14,98 Kč 
• vybrané druhy 

Fa  
Sprchový gel
• 400 ml 
• 100 ml = 14,98 Kč 
• vybrané druhy 

Indulona 
Tekuté mýdlo 
– náhradní 
náplň*
• 500 ml 
• 100 ml = 13,98 Kč 
• vybrané druhy 
• 69,90 Kč 

Používejte biocidy bezpečným způsobem. 
Před použitím si vždy přečtěte označení 
a informace o přípravku.
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10990

129,90

199,-
394,-

289,-
359,-

6990

89,90

10990

169,-

8990

99,90 -10 %

9990
12990

149,90

379,-
399,-

BEZ

APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

349,-

299,-
379,-

3490

39,90 -12 %

499,-
699,-

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 28. 4. 2026. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 19. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Glade Vonné 
tyčinky
• 50 ml 
• 100 ml = 219,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 109,90 Kč 

Ariel  
Prací kapsle
• 85 ks 
• 1 ks = 5,87 Kč 
• 479 Kč 

Woolite  
Speciální  
prací prostředek 
• 45 dávek 
• 1 dávka = 4,43 Kč 
• vybrané druhy 
• 199 Kč 

Coccolino 
Prací gel
• 68 dávek 
• 1 dávka = 4,25 Kč 
• vybrané druhy 
• 289 Kč 

Sanytol  
Univerzální 
čistič
• 500 ml  
• 1 l = 139,80 Kč 
• 59,90 Kč 

Sanytol 
Dezinfekce 
na prádlo
• 1 l 
• 99,90 Kč 

AmbiPur 
Osvěžovač 
vzduchu
• 7,5 ml 
• 100 ml = 1198,67 Kč 
• vybrané druhy 

Jar  
Prostředek  
na nádobí
• 2× 900 ml 
• 1 l = 72,17 Kč 
• vybrané druhy 
• 129,90 Kč 

Somat Excellence 5 v 1 
Tablety do myčky
• 65 ks • 1 ks = 5,83 Kč 
• 369 Kč 

Domestos 
WC čistič
• 750 ml • 1 l = 46,54 Kč 
• vybrané druhy 

Persil 
Prací prášek
• 60 dávek  
• 1 dávka = 5,82 Kč  
bez Aplikace /  
4,99 Kč Aplikace 
• vybrané druhy 
• 299 Kč 

Lenor Aviváž
• 59 dávek 
• 1 dávka = 1,70 Kč

Používejte biocidy bezpečným způsobem. 
Před použitím si vždy přečtěte označení 
a informace o přípravku.

Používejte biocidy bezpečným způsobem. 
Před použitím si vždy přečtěte označení 
a informace o přípravku.

Používejte biocidy bezpečným způsobem. 
Před použitím si vždy přečtěte označení 
a informace o přípravku.

limitovaná edice
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1990

24,90

9990

149,90

299,-
385,-

3990

69,90 -42 %

199,-

799,-

1299,- -38 %

10990

179,- -38 %

9990

149,90 -33 %

449,-
649,-

599,-

749,- -20 %

299,-
499,-

239,-
299,-

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. • *Tato nabídka neplatí pro hypermarkety Jindřichův Hradec – Budějovická; Ostrava – Forum Nová Karolina; Rakovník – Plzeňská; České Budějovice  
– DOC Mercury; Tábor – Soběslavská; Varnsdorf – Národní; Most – OC Central; Praha – Metropole Zličín, Arkády Pankrác, Galerie Harfa; Brno – Galerie Vaňkovka; Karlovy Vary – OC Varyáda;  
Jihlava – OC City Park; Olomouc – Galerie Šantovka; Nový Jičín – Galerie Tabačka.

Loved By Pets 
Pochoutky pro psy
• 120 g • 100 g = 16,59 Kč 
• vybrané druhy • 19,90 Kč 

Gourmet Gold  
Konzervy pro kočky
• 8× 85 g • 100 g = 14,70 Kč 
• vybrané druhy 
• 109,90 Kč 

Friskies  
Granule pro kočky
• 4 kg • 1 kg = 74,75 Kč 
• vybrané druhy 
• 299 Kč 

ROX Letní směs  
do ostřikovačů
• 5 l • 1 l = 7,98 Kč 

Tefal Pánev Force 24 cm
• 1 ks • v nabídce i další velikosti 

Emocio  
Sypaný vosk Cashmere
• sada pro jednoduchou  
výrobu svíček doma 
• obsahuje 350 g sypaného vosku  
a 10 ks knotů • různé barvy  

Brita Filtrační patrony 
Maxtra 3pack
• 449 Kč

 
 

Leifheit  
Sušák na prádlo  
Pegasus Black*
• 15 m sušicí plocha  
• výška sklápěcí plochy 105 cm

Prostěradlo
• 90 × 200 cm • v provedení  
jersey i froté 
• různé barvy 

HP Office 
Kancelářský 
papír A4*
• 500 listů • 80 g 

Whiskas 
Kapsičky pro kočky 
• 40× 85 g • 100 g = 8,80 Kč 
• 289 Kč 

Propesko 
Granule pro psy
• 10 kg • 1 kg = 23,90 Kč 
• 239 Kč 

 

NA VYBRANÉ

PÁNSKÉ A DÁMSKÉ 
SPODNÍ PRÁDLO*

-30 %

 
NA VYBRANÉ

AUTODOPLŇKY*

-20 %

8× 85 g 4 kg

40× 85 g

10 kg



NAŠE  

VLASTNÍ  

ZNAČKY

KVALITA ZA NEJNIŽŠÍ CENY

3590

1990

1390

790

34901990

1590

990

Gustona 
Kečup jemný
• 900 g 
• 1 kg = 39,89 Kč 

Gustona  
Rýže
• varné sáčky 
• 400 g 
• 100 g = 4,98 Kč 
• vybrané druhy 

Albert 
Kefírové mléko
• 500 g  
• 100 g = 2,78 Kč 

Albert  
Jogurt bílý
• 150 g 
• 100 g = 5,27 Kč

Albert 
Parenica
• uzená, neuzená 
• 112 g 
• 100 g = 31,17 Kč

Albert 
Tvaroh 
polotučný
• 250 g  
• 100 g = 7,96 Kč

Albert 
Zakysaná 
smetana 15%
• 200 g 
• 100 g = 7,95 Kč 

Gustona 
Těstoviny 
• 400 g 
• 100 g = 2,48 Kč 

  

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK



VYBER si 

A MŮŽEŠ JÍ(S)T
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Nabídka se může v jednotlivých hypermarketech lišit.  
*Benefity uvedené v letáku se vztahují na vybrané produkty ze sortimentu 

Fresh Bistro. Více informací najdete na albert.cz/Freshbistro.

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA SUPER CENA

6490

+1 KREDIT 
NAVÍC

SUPER CENA

6990

+1 KREDIT 
NAVÍC

SUPER CENA

5990

+1 KREDIT 
NAVÍC

SUPER CENA

5690

+1 KREDIT 
NAVÍC

SUPER CENA

9990

+1 KREDIT 
NAVÍC

SUPER CENA

9990

+1 KREDIT 
NAVÍC

Wrap  
Tuňák & kapary
• chlazený • balený 
• 190 g  
• 100 g = 34,16 Kč 

Bageta  
Schwarzwald & křen
• chlazená • balená 
• 200 g • 100 g = 34,95 Kč 

Kokosové kuře  
s basmati rýží a zeleninou 
• chlazené • balené • 400 g  
• 100 g = 24,98 Kč

Pikantní  
kuřecí salát  
s černou fazolí
• chlazený • balený 
• 220 g 
• 100 g = 27,23 Kč 

Tomatová polévka  
s italským sýrem
• chlazená • balená • 400 g 
• 100 g = 14,23 Kč 

Salát Kuře  
a červená čočka
• chlazený • balený • 350 g 
• 100 g = 28,54 Kč 

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK

VÍCE INGREDIENCÍ 

VÍCE NÁPLNĚ



INSPIRACE NA 

JÍDLO PRO CELOU 

RODINU

Polévky (6 porcí) jen za cenu 79,90 Kč za kus  a hlavní jídla (4 porce) jen za cenu 99,90 Kč za kus.

NOVINKA

NOVINKA

9990
9990

7990

Albert  
Menu box 
Thajské 
kuře Siam
• 1 box 

Albert 
Menu box 
Thajské 
zelené kari
• 1 box 

Albert  
Menu box 
Rajčatová  
polévka
• 1 box 

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK



*navíc

*PŘI KOUPI 3 KS TAPAS ZAPLATÍTE 2 KS.  
NEJLEVNĚJŠÍ VÝROBEK NEPLATÍTE.

79,-

69,-

79,-

79,-

79,-

89,-
69,-

89,-
+1 KREDIT 

NAVÍC

Obaly vyrobeny z 80 % 
z recyklovaného plastu a jsOu 

dále recyklovatelné

Olivy se sýrem  
– bez pecky
• 130 g  
• 100 g = 60,77 Kč 

Hummus s grilovanou 
zeleninou
• 175 g • 100 g = 39,43 Kč 

Rajčatový dip  
se sýrem 
a piniovými  
oříšky
• 90 g  
• 100 g = 76,67 Kč 

Bio Gouda uleželá
• 120 g • 100 g = 74,17 Kč 

Kozí sýr – kostky
• 120 g • 100 g = 74,17 Kč 

Spianata Romana  
se smetanovým sýrem
• 70 g • 100 g = 112,86 Kč 

Plněná coppa 
se smetanovým 
sýrem a fíky
• 70 g • 100 g = 112,86 Kč 

Papričky 
plněné 
sýrem
• 100 g 

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK



kompatibilní 
s kávovary Nespresso

kompatibilní s kávovary Dolce Gusto

11990

129,90

7990

109,90 -27 %

10990

10990

10990

149,90

8990

99,90 -10 %

229,-
279,-339,-

399,-

VYBRANÁ ZRNKA, DRAHOKAMY CHUTÍ ZE VŠECH KOUTŮ SVĚTA

PĚSTOVÁNA S RESPEKTEM K PŘÍRODĚ

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. • *Instantní káva Perla se stala 9. ledna 2026 jak celkovým vítězem spotřebitelského testu Blesku, tak vítězem nejlepší chuti. 

PERLA ESPRESSO*
• instantní káva • 200 g • 100 g = 59,95 Kč  
• 129,90 Kč 

PERLA KAPSLE
• 10 ks 
• 1 ks = 7,99 Kč 
• vybrané druhy 

PERLA KAPSLE
• 12 ks • 1 ks = 9,16 Kč  
• vybrané druhy 

PERLA 
ORIGINS
• instantní káva 
• 100 g 
• vybrané druhy 

PERLA ORIGINS
• mletá káva • 250 g 
• 100 g = 43,96 Kč 
• vybrané druhy 
• 109,90 Kč 

PERLA AROMA
• mletá káva • 250 g 
• 100 g = 35,96 Kč 

PERLA 
ORIGINS
• zrnková káva 
• 500 g 
• 100 g = 45,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 229 Kč 

PERLA 
INTENZA
• zrnková káva • 1 kg 
• 339 Kč 

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK

NEJLEPŠÍ CHUŤ

CELKOVÝ VÍTĚZ TESTU



5 kg

1490

24,90

3990

46,90

2690

34,90

4490

64,90

2490

37,90

12490

199,-

5990

87,90

209,-

369,- -43 %

179,-

319,90 -44 %

7990

139,90 -42 %

2990

43,90

199,-
299,-

5990

79,90

5990

99,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 28. 4. 2026. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 19. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 
*Tato nabídka platí od 6. 5. do 19. 5. 2026.

Linteo  
Toaletní papír
• 3vrstvý • 1 role 
• 12,90 Kč 

Linteo 
Toaletní papír
• vlhčený • 60 ks 
• 39,90 Kč 

Linteo 
Vatové tyčinky*
• 160 ks 
• 26,90 Kč 

Mississippi  
Barbecue 
omáčka
• 510 g  
• 100 g = 15,67 Kč 

Viva  
Maďarský guláš
• 400 g • 100 g = 11,23 Kč 
• 44,90 Kč 

Mini dukátky
• 55 g • 100 g = 45,28 Kč 
• vybrané druhy 
• 24,90 Kč 

Zwan  
Šunka dušená 
výběrová
• 325 g 
• 100 g = 38,44 Kč 
• 124,90 Kč 

Santa Maria 
Tortilla Wrap
• 371 g • 100 g = 16,15 Kč 
• 59,90 Kč 

Santa Maria 
Indický chléb
• 260 g • 100 g = 23,04 Kč 
• vybrané druhy 
• 59,90 Kč 

Ondoliva  
Extra Virgin 
Olivový olej
• 750 ml 
• 100 ml = 278,67 Kč 

Giana Rýže 
jasmínová
• 5 kg 
• 1 kg = 35,80 Kč 

Lagris Čočka 
velkozrnná
• 500 g  
• 100 g = 5,98 Kč 
• 29,90 Kč 

Marila
• zrnková káva  
• 500 g 
• 100 g = 39,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 199 Kč 

Jim Jerky
• 23 g  
• 100 g = 260,44 Kč 
• 59,90 Kč 

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK



SNIŽUJE
VYPADÁVÁNÍ 

VLASŮ

90%*
AŽ O

*vypadávání vlasů v důsledku poškození způsobenému úpravou účesu 
v porovnání s používáním Pantene Aqualight

VAŠE HYDRATAČNÍ RUTINA

 AŽ 100% 
     BEZ LUPŮ*

*AŽ DO 100 % VIDITELNÝCH LUPŮ PŘI PRAVIDELNÉM POUŽÍVANÍ.

KLINICKY
OVĚŘENO

NOVINKA

400 ml

400 ml

625 ml

800 ml

199,-
249,-

199,-
249,-

9990

129,90

10990

149,90

179,-
239,-

239,-
269,-

209,-
269,-

14490

179,-

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 
Nabídka na této straně platí od 6. 5. do 19. 5. 2026.

Pantene  
Grow 
Abundant 
Šampon  
na vlasy
• 290 ml 
• 100 ml = 68,63 Kč 
• 199 Kč 

Pantene  
Grow Abundant 
Kondicionér 
 na vlasy
• 250 ml 
• 100 ml = 79,60 Kč 
• 199 Kč 

Pantene 
Kondicionér 
na vlasy
• 275 ml 
• 100 ml = 36,33 Kč 
• vybrané druhy 
• 99,90 Kč 

Pantene  
Šampon na vlasy
• 400 ml • 100 ml = 27,48 Kč 
• vybrané druhy 
• 109,90 Kč 

Pantene  
Krém na vlasy
• 135 ml 
• 100 ml = 132,60 Kč 
• 179 Kč 

Head & Shoulders 
Šampon na vlasy
• 800 ml  
• 100 ml = 29,88 Kč 
• vybrané druhy 
• 199 Kč 

Head & Shoulders 
Šampon na vlasy
• 625 ml 
• 100 ml = 33,44 Kč 
• vybrané druhy 
• 209 Kč 

Head & Shoulders 
Šampon na vlasy
• 400 ml 
• 100 ml = 36,23 Kč 
• vybrané druhy 
• 144,90 Kč 

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK



JAPANESE

BLOSSOM

VOŇAVÁ
REVOLUCE
OSLNIVÁ ČISTOTA

+ DLOUHOTRVAJÍCÍ VŮNĚ

Vždy uchovávejte mimo dosah dětí. © A.I.S.E. 
DOZVĚĎTE SE VÍC: www.keepcapsfromkids.eu

vonné 
perličky

aviváž osvěžovač 
vzduchu na 

WC

++ +

prací prostředek

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK



Akce platí ve všech prodejnách Albert od 11. 3. 2026 do 12. 5. 2026 nebo do vyprodání zásob v jednotlivých prodejnách.  
Více informací na: www.albert.cz/zahradniceni nebo u informací prodejen.

STÁHNĚTE SI APLIKACI  
A SBÍREJTE BODY RYCHLEJI

SBÍREJTE BODY

Květináč  
lze zavěsit

249r
S 8 BODY

- 37

Cena bez  

bodů: 399 Kč

Fiskars nůžky 
zahradní 
Solid P321

249r
S 8 BODY

- 44

Cena bez  

bodů: 449 Kč

Fiskars set 
drobného 

nářadí Solid

249r
S 8 BODY

- 52

Cena bez bodů 

za 1 ks: 529 Kč

Květináč  
COZY M béžový 
a hnědý

VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK



NEPORAZITELNÉ

239,-
399,-

BEZ

APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

5990

4990

89,90

BEZ

APLIKACE6990

5990

114,90 -47 %

BEZ

APLIKACE3490

2990

49,90 -40 %

BEZ

APLIKACE2490

1990

34,90 -42 %

BEZ

APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

159,-

13990

269,-

5990

89,90 -33 %

1390

21,90 -36 %

11990

189,-

BEZ

APLIKACE3990

2990

39,90 -25 %

BEZ

APLIKACE2990

2490

46,90 -46 %

5490

74,90 -26 %

BEZ

APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

1590

1190

19,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 28. 4. 2026. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 19. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Jihlavanka Espresso
• zrnková káva  
• 750 g  
• 1 kg = 318,67 Kč 
• 279 Kč

Pizza Ristorante
• 295–365 g • 100 g od 16,42 Kč 
bez Aplikace /  
od 13,68 Kč Aplikace 
• vybrané druhy 
• 49,90 Kč 

Král Sýrů duopack
• 2× 120 g  
• 100 g = 29,13 Kč  
bez Aplikace / 
24,96 Kč Aplikace 

Albert Salát ledový
• 1 ks

Meloun vodní 
• 1 kg • v nabídce také krájená verze, 1 kg za 37,90 Kč  
bez Aplikace / 32,90 Kč Aplikace

Lindt Lindor
• 200 g • 100 g = 79,50 Kč  
bez Aplikace /  
69,95 Kč Aplikace  
• vybrané druhy   
• 149,90 Kč 

Albertovo 
uzenářství  
Šunka Standard
• 100 g

Fernet Stock 
Standard
• 30% • 0,5 l 
• 1 l = 239,80 Kč 
• 98,90 Kč 

Cukr krupice bílý
• 1 kg 
• 12,90 Kč 

Linteo  
Kuchyňské utěrky
• 2vrstvé  
• 2 role  
• 1 role  
= 29,95 Kč 

Bohemia Chips
• 130 g • 100 g = 30,70 Kč   
bez Aplikace / 23 Kč Aplikace 
• vybrané druhy 

Bohemilk Smetana ke šlehání 33%
• 250 ml • 100 ml = 11,96 Kč  
bez Aplikace /  
9,96 Kč Aplikace 

Výrobek z mletého masa mix
• masný polotovar 
• 400 g 
• 1 kg = 137,25 Kč 

  6. 5 . 2026 
10. 5. 2026

PLATÍ  
POUZE NE–

100 g

11 ks


